
Linienverkehr Firma Seitz Gültig ab 01.01.2009

Neuburg/Do - Heinrichsheim - Bruck - Weichering

A.Seitz Omnibusunternehmen GmbH, Nördl. Grünauer Str. 20, 86633 Neuburg/Do (Tel: 08431 - 8010)

 Haltestellen                  Fahrtnr.: 39110 39112 39114 39180 39116 39118 39122 39126 39130
 Beschränkungen S / 99 S S / 99 S S S / 99 S1 A 1 Sa
 Neuburg, Berufsschule 13:00 15:50 
 Neuburg, Neuer Friedhof
Neuburg, Wirtschaftschule 13:10 
Neuburg, Landratsamt 13:12 
 Neuburg, Hofgarten 13:05 13:13 15:53 15:53 11:30 
 Neuburg, Hirschenstraße 12:12 13:15 13:15 
 Neuburg, Parkschule 12:15 13:18 13:14 13:18 
 Neuburg, Dreifachturnhalle
 Neuburg, Ostendschule 12:18 13:05 13:05 
 Nördliche Grünauer Str. 20 12:21 13:20 
 Neuburg, Landratsamt 13:08 15:55 15:55 
 Neuburg, Bahnhof 13:09 15:57 15:57 
 Neuburg, Wirtschaftsschule 16:00 
 Neuburg, Am Schwalbanger 16:01 
 Neuburg, Längenmühlweg 16:02 
 Neuburg, Ostendkreis 16:03 
 Heinrichsheim, Biberbrücke 13:20  
 Heinrichsheim, Math.-Bauer Str. 13:10 | 16:05 
 Heinrichsheim, Kinderspielplatz 13:11 13:22 |
 Heinrichsheim, Schule 12:25 13:12 13:23 16:07 
 Heinrichsheim, Bahnunterführung 13:13 13:24 16:06 
 Heinrichsheim, Maibaum 13:21 16:08 11:37 
 Herrenwörth, Siedlung 12:26 13:24 16:11 11:34 
 Kaserne Grünau 12:29 13:25 
 Bruck, Feuerwehrhaus 12:35 13:30 12 16:15 11:38 
 Bruck, Sedelfeldweg 12:37 13:31 16:16 11:39 
 Gut Rohrenfeld 12:41 13:31 16:19 11:42 
 Maxweiler 12:43 13:32 16:22 11:45 
 Weichering, Waldschenke 13:33 16:25 11:48 
 Weichering, Kirche 13 13:34 16:27 11:49 
 Weichering, Am Osterfeld 13:35 16:28 11:50 
 Weichering, Obermühle 16:30 

A = Montag bis Freitag an Werktagen 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S = Montag bis Freitag an Schultagen 12 = fährt bei Bedarf bis Bergheim

S1= Montag bis Donnerstag an Schultagen 13 = fährt bis Zell u. Neu-Zell, Spreestraße,

A1= fährt  Mo/Mi/Fr  nicht über Weichering-Kirche

LINIE 1



Linienverkehr Firma Seitz Gültig ab 01.09.2009

Weichering - Bruck - Heinrichsheim - Neuburg/Do
LINIE 1

A.Seitz Omnibusunternehmen GmbH, Nördl. Grünauer Str. 20, 86633 Neuburg/Do (Tel: 08431 - 8010)

 Haltestellen            Fahrtnr: 39101 39103 39109a 39109b 39105 39105 39111 39113 39127 39181
 Beschränkungen S S / 99 S / 99 S / 99 S / 99 S / 99 S / 99 S A 1 Sa
 Weichering, Waldschenke 7:05 13:38
 Weichering, Obermühle 13:40 
 Weichering, Am Osterfeld 7:07 13:41 8:00 
 Weichering, Kirche 7:10 13:43 8:02 
 Maxweiler  7:15 13:46 8:05 
 Gut Rohrenfeld 7:18 13:50 8:09 
 Bruck, Sedelfeldweg 7:22 13:52 8:11 
 Bruck, Feuerwehrhaus 7:25 13:53 8:12 
 Kaserne Grünau 7:28 
 Nördliche Grünauer Str. 20 7:05 
 Herrenwörth, Siedlung 7:15 7:25 14:00 8:17 
 Heinrichsheim, Maibaum 7:18 7:35 13:58 8:15 
 Heinrichsheim, Bahnunterführung 7:19 7:15 7:35 
 Heinrichsheim, Schule 7:15 7:37 
 Heinrichsheim, Kinderspielplatz 7:10 7:17 7:36 
 Heinrichsheim, Math.-Bauer Str. 7:17 7:37 
 Heinrichsheim, Heckenweg 7:21 7:20 7:40 
 Heinrichsheim, Biberbrücke 7:20 7:19 7:39 
 Neuburg, Neuer Friedhof
 Neuburg, Ostendkreis 14:03 
 Neuburg, Längenmühlweg 14:04 
 Neuburg, Am Schwalbanger 14:05 
 Neuburg, Bahnhof 8:01 14:07 
 Neuburg, Landratsamt 8:02 14:09 
 Neuburg, Ostendschule 7:43 7:45 7:30 
 Neuburg, Dreifachturnhalle
 Neuburg, Parkschule 7:33 7:15 7:25 7:25 7:45 7:50 7:35 
 Neuburg, Hofgarten 7:36 7:17 7:27 7:27 8:04 14:12 8:21 
 Neuburg, Landratsamt 7:38 
Neuburg, Wirtschaftsschule 7:40 
 Neuburg, Berufsschule 8:09 

A = Montag bis Freitag an Werktagen A1 = fährt  Mo/Mi/Fr  nicht über Weichering-Kirche

S = Montag bis Freitag an Schultagen 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Sa = an Samstagen, nicht an Feiertagen


